
   

 

Kroužek pro ZŠ Světice 

Tvoříme z ovčí vlny  

v Lesním klubu Pramínek. 

Milí rodiče a děti, pro příští školní rok otevíráme kroužek Tvoříme z ovčí 

vlny. Děti si během roku projdou celý příběh ovčí vlny, povíme si něco o 

stříhání oveček, v jarních měsících budeme vlnu prát a česat, v podzimních 

a zimních měsících plstit. Lektorkou pro děti bude Jana Šilarová z Pramínku. 

Ta děti vždy vyzvedne u školy a zase je přivede zpět. Účastnit se mohou děti z 

prvního stupně ZŠ, které práce s ovčí vlnou zajímá a mají do ní chuť a 

vlastní zájem. Počet v jedné skupině může být max. 12 dětí. 

 

 

   Kdy        čtvrtek od 14:15 – 15:45 

 

    Kde           na Zahradě Pramínku U Srnčího paloučku v nové venkovní třídě                                

        

 Cena       200,- /lekci. 

 

V 1. pololetí: 8 lekcí – 4x v měsíci říjen a 4x v listopadu. (1600,-) 

Ve 2. pololetí: 10 lekcí – 4x v měsíci březen, duben, 2x v květnu. (2000,-) 

 

Začínáme 3.10. 2024 a na kroužek je třeba se přihlásit na celé pololetí. 

Přihlášky na www.lesniklubpraminek.cz 

Kontaktní osoba: Jana Šilarová 

Email: jana.silarova@lesniklubpraminek.cz  tel: 603847098 

http://www.lesniklubpraminek.cz/
mailto:jana.silarova@lesniklubpraminek.cz


 

 

  

 

 

 

 


